
Naturforvaltning, ajourføring

Kort fortalt
Deltageren kan, med udgangspunkt i allerede kendte naturforvaltningsmetoder, i forbindelse
med naturforvaltning anvende den nyeste viden inden for naturarealers naturværdi og tiltag på
naturarealer til gavn for biodiversiteten. Deltageren kan, med udgangspunkt i allerede kendte
arbejdsmetoder for organisering og styring af naturforvaltning med græssende dyr, i forbindelse
med naturforvaltning anvende den nyeste viden angående naturarealers egnethed til
afgræsning med forskellige dyreracer, dyrevelfærd, klimaaftryk, tilskudsordninger og
aftaleforhold omkring naturforvaltning. Deltageren kan, med udgangspunkt i allerede kendte
strategier for naturforvaltning til gavn for biodiversiteten, ved tilrettelæggelse af naturforvaltning
anvende den nyeste viden omkring naturpolitik, naturforvaltning som forretningsområde,
forretningsstrategier for naturforvaltning og deltagelse i ERFA-netværk.

Hold

Kurset du har valgt, kan være en del af en samlet pakke. Se kursuspakken ved at søge på
kursets fagnummer. Du kan ofte også tage kurset for sig selv, kontakt os for mere info:
Kursussekretær Charlotte Vigtoft Nielsen 9680 1516 Du kan også bruge kursusagenten for at
blive adviseret om nye hold.;

Fag: Naturforvaltning, ajourføring

Fagnummer:
49936

Varighed
1 dag

AMU-pris:
DKK 208,00

Uden for målgruppe:
DKK 1.031,90

Målgruppe: Kurset henvender sig til personer som har et ønske om at få opdateret viden om
tiltag på naturarealer til gavn for biodiversiteten, naturforvaltning med græssende dyr,
naturforvaltning som forretningsområde og forretningsstrategier for naturforvaltning

Beskrivelse: Deltageren kan, med udgangspunkt i allerede kendte naturforvaltningsmetoder, i
forbindelse med naturforvaltning anvende den nyeste viden inden for naturarealers naturværdi
og tiltag på naturarealer til gavn for biodiversiteten. 

Deltageren kan, med udgangspunkt i allerede kendte arbejdsmetoder for organisering og styring
af naturforvaltning med græssende dyr, i forbindelse med naturforvaltning anvende den nyeste
viden angående naturarealers egnethed til afgræsning med forskellige dyreracer, dyrevelfærd,
klimaaftryk, tilskudsordninger og aftaleforhold omkring naturforvaltning. 

Deltageren kan, med udgangspunkt i allerede kendte strategier for naturforvaltning til gavn for
biodiversiteten, ved tilrettelæggelse af naturforvaltning anvende den nyeste viden omkring
naturpolitik, naturforvaltning som forretningsområde, forretningsstrategier for naturforvaltning og
deltagelse i ERFA-netværk.

Kursuspris

AMU: 
DKK 208,00

Uden for målgruppe: 
DKK 1.031,90

Tilmelding


